Nūquid primus homo. Hęc autē dei defensio ab eis ideo assumit: vt docti videantur. z dū diuinam gloriā defendere vident: suā scientiā hominibus innotescunt. vnde qui loqui de sapia dei cepit. statim ad suam elationē cecidit dicens: **Quid nos zc.**

Vel. Nō demnabit. Labia sua ei asserunt respondere: vt culpa eloquij sit causa flagelli.

Nunquid primus. Ac si dicat. qui de eterno loqueris: pensa qz te poralis es: qui de eius sapiētia disputas: pensa qz cōsiliū ignoras. **Quid nosli qd ignorem?** Hęc verba patenter ostendunt ex qua mētis elatione prodeat. quidqd quasi ad dominicā defensionē sonat. **Et senes et antiqui zc.** Heretici qz sua nō possunt astruere ratioe. Autoritate autē quozum nituntur defendere apud stultos: z doctores ecclesie dicūt sibi magistros fuisse: z aduersa ecclesie dicunt pro praua confessione ei cōtingere. **Et hoc est.** Nunqd grande ē. **Quid te e. c. t.** Sepe iustoz mens ad altiora cōtemplāda suspendit: vt exterius eoz facies obstupuisse videat. **z hęc cōtemplatōis vim reprobū p hypocrisim fieri putat.** qd enī in se est in alijs

Attamen caro eius dum viuūt dolebit: et anima illius super semet ipso lugebit.

XV.
Respōdēs autē
Reliphat themanites dixit: Nunquid sapiēs respondebit quasi i uentū loquens. z implebit ardore stomachū suū. Arguis verbis eum qui nō est equalis tui: et loqueris qd tibi nō expedit. Quantum in te est euacuasti timorē: z tu listi preces corā dño. Docuit enī z iniquitas tua os tuum: z imitatio linguā blasphemantiū. Cōdemnabit te os tuū. z nō ego: z labia tua respondebūt tibi. Nunqd primus homo tu nat⁹ es: z ante colles formatus? Nunquid filiū dei audisti inferior te eius erit sapiētia? Quid nosli qd ignoremus? quid intelligis qd nesciamus? Et senes z antiqui sunt in nobis multo uetustiores qz patres tui. Nunquid grande est vt consoletur te deus?

putant. **Quid tunc c. d. s. t.** Plerūqz iusti aliquibz necessitatibz afflictis sua opa cogunt fateri. qd beatus iob fecerat. qd putat elatio: sed in dei auribz supba nō sunt q̄ humili corde proferunt. z sic grauis culpe est sibi a rogare qd nō ē sic plerūqz culpa nulla ē si humilit bonū dicat qd ē. **Duiscemodi ser.** De bonis tuis nō tñ iob in his cōtra deū tumuit: sed q̄ vere fecerat hūiliter dixit. Sepe iusti z iniusti eadē habent xba: z vñ illi placent: hi offendūt. vt pbaniscus qui se iustificat in ope: z ezechias qui se iustificat in cogitatione

Quid est homo. Eo ipso qd dicit homo terrenus exprimit z infirm⁹. Ab humo enim appellat⁹ ē. **Et vt iustus ap. n. zc.** Quo enī iustus apparet: q̄ de illa nat⁹ ē q̄ iniusticie p̄p̄natricē extitit. p̄ma quippe viro iniusticiam mulier p̄p̄natricē i padiso. **Et iter s. zc.** **Et celi. zc.** Hoc celo rñ nomine repetit. qd sanctorū appellatōne si gnauit. qui ante districtum dei iudicium: nec ipsi esse mādī ad perfectū possūt. **Quanto magis abo.** Quilibet puerus abominabilis ē. ppter imūdiā maculę. **Inuiliis.** ppter iusticiāz pfectę ritę. q̄ bibere iniquitates dicit: qz qd bibit ad glutiendū morā nō hēt. **Culpa ergo qz ab iniusto boie line vlla retractatōne p̄p̄tratur:** quasi aqua iniquitas bibit

sed verba tua praua hoc prohibēt
Quid te eleuat cor tuū: z quasi magna cogitās attonitos habes oculos? **Quid tunc contra deū spūs tuus: vt proferat de ore tuo huiusmodi sermones?** **Quid ē homo vt imaculatus sit: z vt iustus appareat.** natus de muliere? **Ecce inter sanctos eius nemo imutabilis: et celi non sunt mundi in conspectu eius: quanto magis abominabilis inuitis homo: qui bibit quasi aquā iniquitatem?** **Ostendam tibi audi me: quod vidi narrabo tibi.** **Sapientes cōfitentur: z nō abscondunt patres suos.** **Quibus solis terra data est: z nō trāsibit alienus p eos.** **Quinctis diebus suis i pius supbit: z numerus annoz icertus est: tyranidis eius.** **Sonitus terrozis sp̄ in auribus eius: et cū par sit ille insidias suspicāt. Nō credit**

huc qz autoritate patrū munit. **Sapientes confitentur.** Hęc andacia hereticoz q̄ de dānatis p̄ribz cōfundunt: z tñ sūas cū autoritate pferunt. in quoz etiā laudē p̄siliūt. z eos velut solos ecclesie profuisse gloriā antē dicentes: solis datā esse terrā. i. ecclesie ad regendūz. nec p eoz corda trāsisse alienū. i. dyabolū. **Ecce sententię. Quinctis diebus.** Solēt etiā electi in quibusdā actibz supbit: sed p̄uicqz vitā finiant. ab elatōe corda cōmutāt. **Impius ho diebz oibus supbit: z sic vitā terminat.** vt ab elatōe minime recedat. **Et numerus annoz zc.** Proprie tyranus qui in cōmuni republica non iure principat. **Sed z omnis superbus iuxta modū p̄p̄ium tyrannidem exercet.** Nam qd alius in republica. alius in p̄uincia alius in ciuitate. alius in domo p̄p̄ia. alius p̄ latē nequitia. hoc exercet apud se i cogitatōe: z si nō possit opere. **Et est sensus. Quinctis d. s. im. su. zc.** **Sed cur quasi de certo extollitur. cui? vita sub incertitudine tenet.** **Sonitus terrozis s. zc.** **Prava mens semp in laboribus est.** Sicut bona semper tranquilla: quia aut molitur mala que inferat. aut metuit ne sibi hic ab alijs inferant. **Non credit qz zc.** Quia dū ferri se videt

sed tu non debes timere. s̄ inter iniquos reprobos vera admiseris. sed bona nō bñ dicit. **Quid ē homo vt imaculatus sit: z vt iustus appareat.** natus de muliere? **Ecce inter sanctos eius nemo imutabilis: et celi non sunt mundi in conspectu eius: quanto magis abominabilis inuitis homo: qui bibit quasi aquā iniquitatem?** **Ostendam tibi audi me: quod vidi narrabo tibi.** **Sapientes cōfitentur: z nō abscondunt patres suos.** **Quibus solis terra data est: z nō trāsibit alienus p eos.** **Quinctis diebus suis i pius supbit: z numerus annoz icertus est: tyranidis eius.** **Sonitus terrozis sp̄ in auribus eius: et cū par sit ille insidias suspicāt. Nō credit**

sed tu non debes timere. s̄ inter iniquos reprobos vera admiseris. sed bona nō bñ dicit. **Quid ē homo vt imaculatus sit: z vt iustus appareat.** natus de muliere? **Ecce inter sanctos eius nemo imutabilis: et celi non sunt mundi in conspectu eius: quanto magis abominabilis inuitis homo: qui bibit quasi aquā iniquitatem?** **Ostendam tibi audi me: quod vidi narrabo tibi.** **Sapientes cōfitentur: z nō abscondunt patres suos.** **Quibus solis terra data est: z nō trāsibit alienus p eos.** **Quinctis diebus suis i pius supbit: z numerus annoz icertus est: tyranidis eius.** **Sonitus terrozis sp̄ in auribus eius: et cū par sit ille insidias suspicāt. Nō credit**

sed tu non debes timere. s̄ inter iniquos reprobos vera admiseris. sed bona nō bñ dicit. **Quid ē homo vt imaculatus sit: z vt iustus appareat.** natus de muliere? **Ecce inter sanctos eius nemo imutabilis: et celi non sunt mundi in conspectu eius: quanto magis abominabilis inuitis homo: qui bibit quasi aquā iniquitatem?** **Ostendam tibi audi me: quod vidi narrabo tibi.** **Sapientes cōfitentur: z nō abscondunt patres suos.** **Quibus solis terra data est: z nō trāsibit alienus p eos.** **Quinctis diebus suis i pius supbit: z numerus annoz icertus est: tyranidis eius.** **Sonitus terrozis sp̄ in auribus eius: et cū par sit ille insidias suspicāt. Nō credit**

sed tu non debes timere. s̄ inter iniquos reprobos vera admiseris. sed bona nō bñ dicit. **Quid ē homo vt imaculatus sit: z vt iustus appareat.** natus de muliere? **Ecce inter sanctos eius nemo imutabilis: et celi non sunt mundi in conspectu eius: quanto magis abominabilis inuitis homo: qui bibit quasi aquā iniquitatem?** **Ostendam tibi audi me: quod vidi narrabo tibi.** **Sapientes cōfitentur: z nō abscondunt patres suos.** **Quibus solis terra data est: z nō trāsibit alienus p eos.** **Quinctis diebus suis i pius supbit: z numerus annoz icertus est: tyranidis eius.** **Sonitus terrozis sp̄ in auribus eius: et cū par sit ille insidias suspicāt. Nō credit**

sed tu non debes timere. s̄ inter iniquos reprobos vera admiseris. sed bona nō bñ dicit. **Quid ē homo vt imaculatus sit: z vt iustus appareat.** natus de muliere? **Ecce inter sanctos eius nemo imutabilis: et celi non sunt mundi in conspectu eius: quanto magis abominabilis inuitis homo: qui bibit quasi aquā iniquitatem?** **Ostendam tibi audi me: quod vidi narrabo tibi.** **Sapientes cōfitentur: z nō abscondunt patres suos.** **Quibus solis terra data est: z nō trāsibit alienus p eos.** **Quinctis diebus suis i pius supbit: z numerus annoz icertus est: tyranidis eius.** **Sonitus terrozis sp̄ in auribus eius: et cū par sit ille insidias suspicāt. Nō credit**

sed tu non debes timere. s̄ inter iniquos reprobos vera admiseris. sed bona nō bñ dicit. **Quid ē homo vt imaculatus sit: z vt iustus appareat.** natus de muliere? **Ecce inter sanctos eius nemo imutabilis: et celi non sunt mundi in conspectu eius: quanto magis abominabilis inuitis homo: qui bibit quasi aquā iniquitatem?** **Ostendam tibi audi me: quod vidi narrabo tibi.** **Sapientes cōfitentur: z nō abscondunt patres suos.** **Quibus solis terra data est: z nō trāsibit alienus p eos.** **Quinctis diebus suis i pius supbit: z numerus annoz icertus est: tyranidis eius.** **Sonitus terrozis sp̄ in auribus eius: et cū par sit ille insidias suspicāt. Nō credit**

sed tu non debes timere. s̄ inter iniquos reprobos vera admiseris. sed bona nō bñ dicit. **Quid ē homo vt imaculatus sit: z vt iustus appareat.** natus de muliere? **Ecce inter sanctos eius nemo imutabilis: et celi non sunt mundi in conspectu eius: quanto magis abominabilis inuitis homo: qui bibit quasi aquā iniquitatem?** **Ostendam tibi audi me: quod vidi narrabo tibi.** **Sapientes cōfitentur: z nō abscondunt patres suos.** **Quibus solis terra data est: z nō trāsibit alienus p eos.** **Quinctis diebus suis i pius supbit: z numerus annoz icertus est: tyranidis eius.** **Sonitus terrozis sp̄ in auribus eius: et cū par sit ille insidias suspicāt. Nō credit**

sed tu non debes timere. s̄ inter iniquos reprobos vera admiseris. sed bona nō bñ dicit. **Quid ē homo vt imaculatus sit: z vt iustus appareat.** natus de muliere? **Ecce inter sanctos eius nemo imutabilis: et celi non sunt mundi in conspectu eius: quanto magis abominabilis inuitis homo: qui bibit quasi aquā iniquitatem?** **Ostendam tibi audi me: quod vidi narrabo tibi.** **Sapientes cōfitentur: z nō abscondunt patres suos.** **Quibus solis terra data est: z nō trāsibit alienus p eos.** **Quinctis diebus suis i pius supbit: z numerus annoz icertus est: tyranidis eius.** **Sonitus terrozis sp̄ in auribus eius: et cū par sit ille insidias suspicāt. Nō credit**

sed tu non debes timere. s̄ inter iniquos reprobos vera admiseris. sed bona nō bñ dicit. **Quid ē homo vt imaculatus sit: z vt iustus appareat.** natus de muliere? **Ecce inter sanctos eius nemo imutabilis: et celi non sunt mundi in conspectu eius: quanto magis abominabilis inuitis homo: qui bibit quasi aquā iniquitatem?** **Ostendam tibi audi me: quod vidi narrabo tibi.** **Sapientes cōfitentur: z nō abscondunt patres suos.** **Quibus solis terra data est: z nō trāsibit alienus p eos.** **Quinctis diebus suis i pius supbit: z numerus annoz icertus est: tyranidis eius.** **Sonitus terrozis sp̄ in auribus eius: et cū par sit ille insidias suspicāt. Nō credit**

sed tu non debes timere. s̄ inter iniquos reprobos vera admiseris. sed bona nō bñ dicit. **Quid ē homo vt imaculatus sit: z vt iustus appareat.** natus de muliere? **Ecce inter sanctos eius nemo imutabilis: et celi non sunt mundi in conspectu eius: quanto magis abominabilis inuitis homo: qui bibit quasi aquā iniquitatem?** **Ostendam tibi audi me: quod vidi narrabo tibi.** **Sapientes cōfitentur: z nō abscondunt patres suos.** **Quibus solis terra data est: z nō trāsibit alienus p eos.** **Quinctis diebus suis i pius supbit: z numerus annoz icertus est: tyranidis eius.** **Sonitus terrozis sp̄ in auribus eius: et cū par sit ille insidias suspicāt. Nō credit**

sed tu non debes timere. s̄ inter iniquos reprobos vera admiseris. sed bona nō bñ dicit. **Quid ē homo vt imaculatus sit: z vt iustus appareat.** natus de muliere? **Ecce inter sanctos eius nemo imutabilis: et celi non sunt mundi in conspectu eius: quanto magis abominabilis inuitis homo: qui bibit quasi aquā iniquitatem?** **Ostendam tibi audi me: quod vidi narrabo tibi.** **Sapientes cōfitentur: z nō abscondunt patres suos.** **Quibus solis terra data est: z nō trāsibit alienus p eos.** **Quinctis diebus suis i pius supbit: z numerus annoz icertus est: tyranidis eius.** **Sonitus terrozis sp̄ in auribus eius: et cū par sit ille insidias suspicāt. Nō credit**

sed tu non debes timere. s̄ inter iniquos reprobos vera admiseris. sed bona nō bñ dicit. **Quid ē homo vt imaculatus sit: z vt iustus appareat.** natus de muliere? **Ecce inter sanctos eius nemo imutabilis: et celi non sunt mundi in conspectu eius: quanto magis abominabilis inuitis homo: qui bibit quasi aquā iniquitatem?** **Ostendam tibi audi me: quod vidi narrabo tibi.** **Sapientes cōfitentur: z nō abscondunt patres suos.** **Quibus solis terra data est: z nō trāsibit alienus p eos.** **Quinctis diebus suis i pius supbit: z numerus annoz icertus est: tyranidis eius.** **Sonitus terrozis sp̄ in auribus eius: et cū par sit ille insidias suspicāt. Nō credit**

sed tu non debes timere. s̄ inter iniquos reprobos vera admiseris. sed bona nō bñ dicit. **Quid ē homo vt imaculatus sit: z vt iustus appareat.** natus de muliere? **Ecce inter sanctos eius nemo imutabilis: et celi non sunt mundi in conspectu eius: quanto magis abominabilis inuitis homo: qui bibit quasi aquā iniquitatem?** **Ostendam tibi audi me: quod vidi narrabo tibi.** **Sapientes cōfitentur: z nō abscondunt patres suos.** **Quibus solis terra data est: z nō trāsibit alienus p eos.** **Quinctis diebus suis i pius supbit: z numerus annoz icertus est: tyranidis eius.** **Sonitus terrozis sp̄ in auribus eius: et cū par sit ille insidias suspicāt. Nō credit**

sed tu non debes timere. s̄ inter iniquos reprobos vera admiseris. sed bona nō bñ dicit. **Quid ē homo vt imaculatus sit: z vt iustus appareat.** natus de muliere? **Ecce inter sanctos eius nemo imutabilis: et celi non sunt mundi in conspectu eius: quanto magis abominabilis inuitis homo: qui bibit quasi aquā iniquitatem?** **Ostendam tibi audi me: quod vidi narrabo tibi.** **Sapientes cōfitentur: z nō abscondunt patres suos.** **Quibus solis terra data est: z nō trāsibit alienus p eos.** **Quinctis diebus suis i pius supbit: z numerus annoz icertus est: tyranidis eius.** **Sonitus terrozis sp̄ in auribus eius: et cū par sit ille insidias suspicāt. Nō credit**

sed tu non debes timere. s̄ inter iniquos reprobos vera admiseris. sed bona nō bñ dicit. **Quid ē homo vt imaculatus sit: z vt iustus appareat.** natus de muliere? **Ecce inter sanctos eius nemo imutabilis: et celi non sunt mundi in conspectu eius: quanto magis abominabilis inuitis homo: qui bibit quasi aquā iniquitatem?** **Ostendam tibi audi me: quod vidi narrabo tibi.** **Sapientes cōfitentur: z nō abscondunt patres suos.** **Quibus solis terra data est: z nō trāsibit alienus p eos.** **Quinctis diebus suis i pius supbit: z numerus annoz icertus est: tyranidis eius.** **Sonitus terrozis sp̄ in auribus eius: et cū par sit ille insidias suspicāt. Nō credit**

sed tu non debes timere. s̄ inter iniquos reprobos vera admiseris. sed bona nō bñ dicit. **Quid ē homo vt imaculatus sit: z vt iustus appareat.** natus de muliere? **Ecce inter sanctos eius nemo imutabilis: et celi non sunt mundi in conspectu eius: quanto magis abominabilis inuitis homo: qui bibit quasi aquā iniquitatem?** **Ostendam tibi audi me: quod vidi narrabo tibi.** **Sapientes cōfitentur: z nō abscondunt patres suos.** **Quibus solis terra data est: z nō trāsibit alienus p eos.** **Quinctis diebus suis i pius supbit: z numerus annoz icertus est: tyranidis eius.** **Sonitus terrozis sp̄ in auribus eius: et cū par sit ille insidias suspicāt. Nō credit**

sed tu non debes timere. s̄ inter iniquos reprobos vera admiseris. sed bona nō bñ dicit. **Quid ē homo vt imaculatus sit: z vt iustus appareat.** natus de muliere? **Ecce inter sanctos eius nemo imutabilis: et celi non sunt mundi in conspectu eius: quanto magis abominabilis inuitis homo: qui bibit quasi aquā iniquitatem?** **Ostendam tibi audi me: quod vidi narrabo tibi.** **Sapientes cōfitentur: z nō abscondunt patres suos.** **Quibus solis terra data est: z nō trāsibit alienus p eos.** **Quinctis diebus suis i pius supbit: z numerus annoz icertus est: tyranidis eius.** **Sonitus terrozis sp̄ in auribus eius: et cū par sit ille insidias suspicāt. Nō credit**

sed tu non debes timere. s̄ inter iniquos reprobos vera admiseris. sed bona nō bñ dicit. **Quid ē homo vt imaculatus sit: z vt iustus appareat.** natus de muliere? **Ecce inter sanctos eius nemo imutabilis: et celi non sunt mundi in conspectu eius: quanto magis abominabilis inuitis homo: qui bibit quasi aquā iniquitatem?** **Ostendam tibi audi me: quod vidi narrabo tibi.** **Sapientes cōfitentur: z nō abscondunt patres suos.** **Quibus solis terra data est: z nō trāsibit alienus p eos.** **Quinctis diebus suis i pius supbit: z numerus annoz icertus est: tyranidis eius.** **Sonitus terrozis sp̄ in auribus eius: et cū par sit ille insidias suspicāt. Nō credit**

sed tu non debes timere. s̄ inter iniquos reprobos vera admiseris. sed bona nō bñ dicit. **Quid ē homo vt imaculatus sit: z vt iustus appareat.** natus de muliere? **Ecce inter sanctos eius nemo imutabilis: et celi non sunt mundi in conspectu eius: quanto magis abominabilis inuitis homo: qui bibit quasi aquā iniquitatem?** **Ostendam tibi audi me: quod vidi narrabo tibi.** **Sapientes cōfitentur: z nō abscondunt patres suos.** **Quibus solis terra data est: z nō trāsibit alienus p eos.** **Quinctis diebus suis i pius supbit: z numerus annoz icertus est: tyranidis eius.** **Sonitus terrozis sp̄ in auribus eius: et cū par sit ille insidias suspicāt. Nō credit**

sed tu non debes timere. s̄ inter iniquos reprobos vera admiseris. sed bona nō bñ dicit. **Quid ē homo vt imaculatus sit: z vt iustus appareat.** natus de muliere? **Ecce inter sanctos eius nemo imutabilis: et celi non sunt mundi in conspectu eius: quanto magis abominabilis inuitis homo: qui bibit quasi aquā iniquitatem?** **Ostendam tibi audi me: quod vidi narrabo tibi.** **Sapientes cōfitentur: z nō abscondunt patres suos.** **Quibus solis terra data est: z nō trāsibit alienus p eos.** **Quinctis diebus suis i pius supbit: z numerus annoz icertus est: tyranidis eius.** **Sonitus terrozis sp̄ in auribus eius: et cū par sit ille insidias suspicāt. Nō credit**

sed tu non debes timere. s̄ inter iniquos reprobos vera admiseris. sed bona nō bñ dicit. **Quid ē homo vt imaculatus sit: z vt iustus appareat.** natus de muliere? **Ecce inter sanctos eius nemo imutabilis: et celi non sunt mundi in conspectu eius: quanto magis abominabilis inuitis homo: qui bibit quasi aquā iniquitatem?** **Ostendam tibi audi me: quod vidi narrabo tibi.** **Sapientes cōfitentur: z nō abscondunt patres suos.** **Quibus solis terra data est: z nō trāsibit alienus p eos.** **Quinctis diebus suis i pius supbit: z numerus annoz icertus est: tyranidis eius.** **Sonitus terrozis sp̄ in auribus eius: et cū par sit ille insidias suspicāt. Nō credit**

sed tu non debes timere. s̄ inter iniquos reprobos vera admiseris. sed bona nō bñ dicit. **Quid ē homo vt imaculatus sit: z vt iustus appareat.** natus de muliere? **Ecce inter sanctos eius nemo imutabilis: et celi non sunt mundi in conspectu eius: quanto magis abominabilis inuitis homo: qui bibit quasi aquā iniquitatem?** **Ostendam tibi audi me: quod vidi narrabo tibi.** **Sapientes cōfitentur: z nō abscondunt patres suos.** **Quibus solis terra data est: z nō trāsibit alienus p eos.** **Quinctis diebus suis i pius supbit: z numerus annoz icertus est: tyranidis eius.** **Sonitus terrozis sp̄ in auribus eius: et cū par sit ille insidias suspicāt. Nō credit**

sed tu non debes timere. s̄ inter iniquos reprobos vera admiseris. sed bona nō bñ dicit. **Quid ē homo vt imaculatus sit: z vt iustus appareat.** natus de muliere? **Ecce inter sanctos eius nemo imutabilis: et celi non sunt mundi in conspectu eius: quanto magis abominabilis inuitis homo: qui bibit quasi aquā iniquitatem?** **Ostendam tibi audi me: quod vidi narrabo tibi.** **Sapientes cōfitentur: z nō abscondunt patres suos.** **Quibus solis terra data est: z nō trāsibit alienus p eos.** **Quinctis diebus suis i pius supbit: z numerus annoz icertus est: tyranidis eius.** **Sonitus terrozis sp̄ in auribus eius: et cū par sit ille insidias suspicāt. Nō credit**

sed tu non debes timere. s̄ inter iniquos reprobos vera admiseris. sed bona nō bñ dicit. **Quid ē homo vt imaculatus sit: z vt iustus appareat.** natus de muliere? **Ecce inter sanctos eius nemo imutabilis: et celi non sunt mundi in conspectu eius: quanto magis abominabilis inuitis homo: qui bibit quasi aquā iniquitatem?** **Ostendam tibi audi me: quod vidi narrabo tibi.** **Sapientes cōfitentur: z nō abscondunt patres suos.** **Quibus solis terra data est: z nō trāsibit alienus p eos.** **Quinctis diebus suis i pius supbit: z numerus annoz icertus est: tyranidis eius.** **Sonitus terrozis sp̄ in auribus eius: et cū par sit ille insidias suspicāt. Nō credit**

sed tu non debes timere. s̄ inter iniquos reprobos vera admiseris. sed bona nō bñ dicit. **Quid ē homo vt imaculatus sit: z vt iustus appareat.** natus de muliere? **Ecce inter sanctos eius nemo imutabilis: et celi non sunt mundi in conspectu eius: quanto magis abominabilis inuitis homo: qui bibit quasi aquā iniquitatem?** **Ostendam tibi audi me: quod vidi narrabo tibi.** **Sapientes cōfitentur: z nō abscondunt patres suos.** **Quibus solis terra data est: z nō trāsibit alienus p eos.** **Quinctis diebus suis i pius supbit: z numerus annoz icertus est: tyranidis eius.** **Sonitus terrozis sp̄ in auribus eius: et cū par sit ille insidias suspicāt. Nō credit**

sed tu non debes timere. s̄ inter iniquos reprobos vera admiseris. sed bona nō bñ dicit. **Quid ē homo vt imaculatus sit: z vt iustus appareat.** natus de muliere? **Ecce inter sanctos eius nemo imutabilis: et celi non sunt mundi in conspectu eius: quanto magis abominabilis inuitis homo: qui bibit quasi aquā iniquitatem?** **Ostendam tibi audi me: quod vidi narrabo tibi.** **Sapientes cōfitentur: z nō abscondunt patres suos.** **Quibus solis terra data est: z nō trāsibit alienus p eos.** **Quinctis diebus suis i pius supbit: z numerus annoz icertus est: tyranidis eius.** **Sonitus terrozis sp̄ in auribus eius: et cū par sit ille insidias suspicāt. Nō credit**

sed tu non debes timere. s̄ inter iniquos reprobos vera admiseris. sed bona nō bñ dicit. **Quid ē homo vt imaculatus sit: z vt iustus appareat.** natus de muliere? **Ecce inter sanctos eius nemo imutabilis: et celi non sunt mundi in conspectu eius: quanto magis abominabilis inuitis homo: qui bibit quasi aquā iniquitatem?** **Ostendam tibi audi me: quod vidi narrabo tibi.** **Sapientes cōfitentur: z nō abscondunt patres suos.** **Quibus solis terra data est: z nō trāsibit alienus p eos.** **Quinctis diebus suis i pius supbit: z numerus annoz icertus est: tyranidis eius.** **Sonitus terrozis sp̄ in auribus eius: et cū par sit ille insidias suspicāt. Nō credit**